
UCHWAŁA NR X/146/20 
RADY GMINY BOBROWICE 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art.89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z WFOŚiGW w Zielonej Górze w wysokości 3.000.000,00 zł  na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Bobrowice z przeznaczeniem na realizację zadania 
„Przebudowa z rozbudową oczyszczalni  ścieków w Dychowie”. 

§ 2. Spłata pożyczki  określonej w § 1 nastąpi z dochodów własnych Gminy w latach 2021-2026. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Kamerduła 

Id: FE96704C-812B-431E-A086-9DA0F182E3F7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała dotyczy zaciągnięcia pożyczki z WFOŚiGW w Zielonej Górze w wysokości 3.000.000,00 zł na
pokrycie planowanego deficytu w związku z realizacją zadania „Przebudowa z rozbudową oczyszczalni
ścieków w Dychowie”. Jest to pożyczka na preferencyjnych warunkach (niskie oprocentowanie,
6 miesięczna karencja w spłacie kapitału oraz możliwość umorzenia do 30% wartości pożyczki). Podjęcie
przedmiotowej uchwały będzie stanowić jeden z wielu niezbędnych dokumentów wymaganych do
podpisania umowy pożyczki.

Id: FE96704C-812B-431E-A086-9DA0F182E3F7. Podpisany Strona 1




